
BERETNING 2021


Coronasituationen er nu på et sådant leje , at vi med god samvittighed kan afholde 
generalforsamling, dog med en lille måneds forsinkelse. 

Der er ikke meget at berette om siden forrige generalforsamling, som vi afholdt i efteråret 
2021

Medlemsskaren er nogenlunde stabil , der er udmeldinger , men også indmeldinger.

Der sker rigtig mange hushandler i vort område, og det er virkelig svært at komme til at 
promovere antenneforeningen overfor de nye ejere, idet internet og tv er noget af det man 
først sørger at få på plads, så er der bestilt fiber er det næsten umuligt at ændre på, til 
trods for antenneforeningen sagtens kan konkurrere på både kvalitet og indhold.

Mange især yngre mennesker syntes at en antenneforening lyder gammeldags.

Vi skulle måske tænke på at ændre navn, nogen forslag…


Antenneforeningen tilbyder alt indenfor underholdning på tv og internet.

Jeg vil nævne streamingtjenester som Netflix, Tv2 play, den seneste ankomne er Disney +

Ialt 12 streamings tjenester kan du vælge hos os i bland selv universet hvor der også kan 
tilkøbes points, hvis de givne ikke rækker.

De direkte abonnementer hos den enkelte streamings tjeneste kan således opsiges ,da 
antenneforeningens priser er betydelig lavere.


På internetsiden kan du vælge hastigheder op til 1000 mbit til meget fordelagtige priser 
som både på kvalitet og pris matcher alle andre udbydere.


Husk du kan tage dine programmer med dig overalt på ferie i EU, se dem på mobile 
enheder og lægge op på tv via cromecast.


Du kan via tv-boksen se utallige film og serier, ligesom du kan se/gense gamle 
tvudsendelser. Du kan pause en udsendelse mens aftenkaffen laves osv, osv.


Alt dette stiller meget store krav til antenneanlæggets kvalitet. Vi har derfor løbende 
opgraderet anlægget således vi nu har det mest moderne udstyr.


Jeg skal opfordre til at man besøger vor hjemmeside for at se nyheder og aktuelle tilbud 
fra Yousee. Du kan også selv tilmelde dig Yousee nyhedsservice.


Vi har desværre  2021 haft flere kabelskader. Kablerne er udskiftet og det har tæret på vor 
es kapital.  Vi valgte på 2020 generalforsamlingen at hensætte penge til fremtidige 
reparationer.  Flere af skaderne skyldes ælde og tæring. De nye kraftige forstærkere 
kræver bedste kabelkvalitet for at kunne handle udsendelse af HD signaler ligesom høje 
internethastigheder .


Jeg vil slå et slag for vores lokale yousee butik i Søndergade, hvor du kan blive 
ekspederet med ting vedrørende dit yousee abonnement. Vi har vort eget VIP 
telefonnummer dertil - 24975606


Vi er glade for at Chr Limkilde fra Yousee er tilstede her i aften

Han har en masse informationer og nyheder fra Yousee

Stil ham endelig en masse spørgsmål.


